
Zarządzenie nr 20/2026 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 114 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z wygaśnięciem mandatu członka Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2024-2028 prof. dr hab. Jacka Semaniaka, wybranego w grupie 

profesorów i profesorów uczelni zatrudnionych na Wydziale Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych – okręg nr 6, zarządza się wybory uzupełniające. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, przeprowadza się w terminie 45 dni od dnia wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Okręgowej Komisji Wyborczej w okręgu nr 6 (Wydział 

Nauk Ścisłych i Przyrodniczych). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


